СПРАВКА о завершении контрольных действий

с. Жемчужина

«7» декабря 2023 года

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации. распоряжением Жемчужинского сельского администрации Нижнегорского района Республики Крым от 28.12.2022 № 131-Р «Об утверждении Плана контрольных мероприятий по внутреннему муниципальному финансовому контролю в Жемчужинском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым на 2023 год», на основании распоряжения Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым от 01.12.2023 № 135.1-Р «О проведении контрольного мероприятия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля в Жемчужинском сельском поселении Нижнегорского района Республики Крым» проведено плановое контрольное мероприятие по осуществлению внутреннего финансового контроля в отношении администрации Жемчужинского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым; ОГРН 1149102109012, ИНН 9105004633

Тема контрольного мероприятия: Соблюдение бюджетного законодательства Российской Федерации и иных правовых актов, регулирующих бюджетные правоотношения в части составления, утверждения и ведения бюджетных смет.

Проверяемый период: с 01.01.2023 по 30.11.2023

Контрольные действия по месту нахождения объекта контроля окончены

7 декабря 2023 года. (дата)

Председатель Жемчужинского сельского совета – глава администрации Жемчужинского сельского поселения

(должность, ответственного за проведение контрольного мероприятия (руководитель контрольного мероприятия) или уполномоченного на проведение контрольного мероприятия должностного лица)

<u>Чупиков С.И</u> Ф.И.О.

Справку о завершении контрольных действий получил:

<u>Зсемеслемень имва сущения денения бысекта контроля</u>)

<u>04 рексерье</u> 2018 года

<u>Дене</u>